阿地财社〔2024〕77号

关于提前下达2025年自治区彩票公益金支持
残疾人福利项目补助资金预算的通知
各县（市）财政局、地区民政局：

为提高预算完整性，加快支出进度。根据《关于提前下达2025年自治区彩票公益金支持残疾人福利项目补助资金预算的通知》（新财社〔2024〕205号）文件，现提前下达你县（市）2025年自治区彩票公益金预算，专项用于支持残疾人福利项目工作。现将有关事宜通知如下：
一、该项预算收入请列入2025年政府性基金预算收支分类科目“1100406社会保障和就业”，支出功能科目列“2296002用于社会福利的彩票公益金支出”。此项资金待2025年预算年度开始后，按程序拨付使用。自治区本级留用资金支出功能分类科目详见附件2。
二、请各县（市）结合地方财力统筹安排，专款专用。做好预算编制、指标安排等相关工作。
三、请按照《关于印发＜自治区本级部门预算绩效目标管理暂行办法＞的通知》（新财预〔2018〕21号）相关要求，完善绩效目标管理，做好绩效目标完成情况、效益与预期目标偏差情况等绩效跟踪监控，切实做到花钱必问效、无效必问责。
附件：1.2025年自治区彩票公益金支持残疾人福利项目资金分配表

2.自治区对地方转移支付区域绩效目标表

阿勒泰地区财政局
2024年12月27日
抄送：地区审计局，本局预算科、国库科、财政内控科、财政绩效评价中心

阿勒泰地区财政局   　　　　　　          2024年12月27日印发

PAGE
— 2 —